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ГРАФИК 

проведения муниципального этапа Олимпиады  
 

п/п 

Наименование 

общеобразовательного предмета 

Классы, 

участвующие 

в олимпиаде 

Дата 

проведения 

 2 З 4 

1.  Французский язык 

Письменный тур 

Устный тур 

7-11 27.10 - 28.10 

 

2.  Искусство мировая 
художественная 
культура)  
Теоретический тур 
Творческий тур 

7-11  

 

29.10 

30.10 

3.  Испанский язык,  

итальянский язык,  

китайский язык 

7-11 31.10 

4.  Немецкий язык 

Письменный тур 

Устный тур 

7-11  

05.11 

06.11 

5.  Физика 7-11 07.11 

6.  Английский язык 

Письменный тур  

Устный тур 

7-11  

10.11 

11.11 

7.  Труд (технология) 
«Техника, технологии и 
техническое творчество»,  
Теоретический тур 
Практический тур 

Защита проекта 

7-11  

 

12.11 

13.11 

13.11 

«Культура дома, дизайн и 

технологии» 

Теоретический тур 
Практический тур 

Защита проекта 

 

 

9-11 

 

 

12.11 

13.11 

13.11 

8.  Астрономия 7-11 14.11 



 2 

9.  Физическая культура 

Теоретический тур 

Практический тур 

7-11  

17.11 

18.11 

10.  Основы безопасности и защиты 

Родины 

Теоретический тур 

Практический тур 

7-11  

 

19.11 

20.11 

11.  Экономика 7-11 21.11 

12.  Экология 9-11 24.11 

13.  Русский язык 7-11 25.11 

14.  Право 7-11 26.11 

15.  Обществознание 7-11 27.11 

16.  Биология 7-11 28.11 

17.  География 7-11 01.12 

18.  Литература 7-11 02.12 

19.  История 7-11 04.12 

20.  Математика 7-11 05.12 

21.  Химия 

Теоретический тур 

Практический тур 

 

7-11 

9-11 

 

08.12 

09.12 

22.  Информатика (программирование) 7-11 10.12 

23.  Информатика (робототехника) 

Теоретический тур 

Практический тур 

Защита проекта 

7-11  

11.12  

12.12 

12.12 

 

 


