

Утверждён  
приказом департамента  
по образованию администрации  
Волгограда  
от 26.09.2025 № 602

ГРАФИК  
проведения муниципального этапа Олимпиады

п/п	Наименование общеобразовательного предмета	Классы, участвующие в олимпиаде	Дата проведения
	2	3	4
1.	Французский язык Письменный тур Устный тур	7-11	27.10 - 28.10
2.	Искусство мировая художественная культура) Теоретический тур Творческий тур	7-11	29.10 30.10
3.	Испанский язык, итальянский язык, китайский язык	7-11	31.10
4.	Немецкий язык Письменный тур Устный тур	7-11	05.11 06.11
5.	Физика	7-11	07.11
6.	Английский язык Письменный тур Устный тур	7-11	10.11 11.11
7.	Труд (технология) «Техника, технологии и техническое творчество», Теоретический тур Практический тур Защита проекта	7-11	12.11 13.11 13.11
	«Культура дома, дизайн и технологии» Теоретический тур Практический тур Защита проекта	9-11	12.11 13.11 13.11
8.	Астрономия	7-11	14.11

9.	Физическая культура Теоретический тур Практический тур	7-11	17.11 18.11
10.	Основы безопасности и защиты Родины Теоретический тур Практический тур	7-11	19.11 20.11
11.	Экономика	7-11	21.11
12.	Экология	9-11	24.11
13.	Русский язык	7-11	25.11
14.	Право	7-11	26.11
15.	Обществознание	7-11	27.11
16.	Биология	7-11	28.11
17.	География	7-11	01.12
18.	Литература	7-11	02.12
19.	История	7-11	04.12
20.	Математика	7-11	05.12
21.	Химия Теоретический тур Практический тур	7-11 9-11	08.12 09.12
22.	Информатика (программирование)	7-11	10.12
23.	Информатика (робототехника) Теоретический тур Практический тур Защита проекта	7-11	11.12 12.12 12.12